

Lille Skovgård ApS
Flinterupvej 2
4180 Sorø
CVR-nr. 38758497

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2018

Dirigent

Navn: Tine Guldborg Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lille Skovgård ApS
Flinterupvej 2
4180 Sorø

CVR-nr.: 38758497

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tine Guldborg Kristensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at forpagte den ejede jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 418 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som ikke tilfredsstillende.

Som følge af det utilfredsstillende resultat har selskabet i regnskabsåret tabt mere end 50% af kapitalen og var således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Reetablering af egenkapitalen er sket ved skattefrit koncerntilskud på 450 t.kr. fra Jakob Kristensen Holding ApS

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(108.554)
Af- og nedskrivninger		(26.000)
Driftsresultat		(134.554)
Andre finansielle omkostninger	1	(283.179)
Årets resultat		(417.733)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(417.733)
		(417.733)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		13.725.667
Produktionsanlæg og maskiner		<u>48.333</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>13.774.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>13.774.000</u>
 Periodeafgrænsningsposter		 <u>6.122</u>
Tilgodehavender		<u>6.122</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>6.122</u>
 Aktiver		 <u>13.780.122</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>32.267</u>
Egenkapital		<u>82.267</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.353.666</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>8.353.666</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	50.000
Bankgæld		3.190.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.113.006
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		969.254
Anden gæld		<u>17.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.344.189</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.697.855</u>
Passiver		<u>13.780.122</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	450.000	450.000
Årets resultat	0	(417.733)	(417.733)
Egenkapital ultimo	50.000	32.267	82.267

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.099
Renteomkostninger i øvrigt	220.151
Øvrige finansielle omkostninger	39.929
	283.179

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.200.000	0
Tilgange	10.550.000	50.000
Kostpris ultimo	13.750.000	50.000
Årets nedskrivninger	(24.333)	(1.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.333)	(1.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.725.667	48.333

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	8.353.666	8.025.120
	50.000	8.353.666	8.025.120

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2017 13.726 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i Hulhøjvej 2.
